
Melsungen-Fulda 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 177  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft VfL Wanfried II

Spielort Großsporthalle IGS Wanfried  Gastmannschaft TV Hersfeld II

 

Heimmannschaft

VfL Wanfried II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Ammann, Marvin - - 2

15 Rexrodt, Felix - - 1

17 Winter, Phil - -

19 Rimbach, Julian - - 2 08:34 30:36 44:37

20 Rieger, Aris - -

21 Langebach, Sebastian - - 33:44

22 Schneider, Lorenzo - - 3 2/3 21:39

24 Mähler, Emilio - - 4 08:02

39 Müller, Nils - - 5 1/2 24:49

63 Ebel, Jonathan - - 1

66 Manojlovic, Niko - -

77 Bachmann, Tim - - 7

87 Heyer, Kevin - -

99 Gücking, Kevin - - 2

A Wagner, Uwe - -

B Nösel, Jörg - -

C Dietzel, Bastian - -

D Weiß, David - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 27:02

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 58:21

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hersfeld II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hüter, Jonas - -

3 Schmidt, Felix - - 2

8 Berg, Janek - - 2 22:55

10 Jakat, Frederik Amadeus - - 1 04:39 36:43

15 Ruch, Nicolas - -

16 Koch, Philipp - - 6 56:41

20 Maaß, Luis - -

21 Berz, Jan-Uwe - - 5 5/5

34 Krause, Sebastian - - 43:23 43:23

41 Schikarski, David - - 3 09:47

55 Kitz, Samuel - - 3

81 Winter, Ben - - 4

99 Bieber, Justus - - 1 51:16

A Hoche, Martin - - 35:17 35:17

B Schutz, Jan - -

C Feick, Raphael Gabriel - -

D Gilbert, Finn - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 10:53

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 52:03

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kobert, Edwin - - - - -

SR B Langmann, Nico - - - - -

Zeitn. Franke, Oliver - - - - -

Sek. Schäfer, Christian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 27:27 (13:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 22 Schneider, Lorenzo

Heim 01:44 2:0 Tor 24 Mähler, Emilio

Heim 02:11 3:0 Tor 63 Ebel, Jonathan

Gast 04:39 Verwarnung 10 Jakat, Frederik

Amadeus

Heim 04:57 4:0 Tor 99 Gücking, Kevin

Gast 05:37 4:1 Tor 8 Berg, Janek

Gast 06:31 4:2 Tor 3 Schmidt, Felix

Heim 07:22 5:2 Tor 19 Rimbach, Julian

Heim 08:02 Verwarnung 24 Mähler, Emilio

Heim 08:34 Verwarnung 19 Rimbach, Julian

Gast 08:45 5:3 7m mit Tor 21 Berz, Jan-Uwe

Gast 09:47 Verwarnung 41 Schikarski, David

Heim 09:56 6:3 7m mit Tor 22 Schneider, Lorenzo

Heim 10:49 7:3 Tor 39 Müller, Nils

10:53 Auszeit Gast

Gast 14:18 7:4 Tor 16 Koch, Philipp

Heim 14:36 8:4 Tor 39 Müller, Nils

Heim 16:18 9:4 Tor 24 Mähler, Emilio

Gast 16:42 9:5 Tor 8 Berg, Janek

Heim 17:25 10:5 7m mit Tor 22 Schneider, Lorenzo

Gast 20:52 10:6 Tor 81 Winter, Ben

Heim 21:26 11:6 Tor 77 Bachmann, Tim

Heim 21:39 2 Minuten 22 Schneider, Lorenzo

Gast 21:44 11:7 7m mit Tor 21 Berz, Jan-Uwe

Gast 22:21 11:8 Tor 81 Winter, Ben

Gast 22:55 Verwarnung 8 Berg, Janek

Heim 24:49 2 Minuten 39 Müller, Nils

Gast 24:52 11:9 7m mit Tor 21 Berz, Jan-Uwe

Heim 25:52 12:9 Tor 6 Ammann, Marvin

27:02 Auszeit Heim

Heim 27:22 13:9 Tor 24 Mähler, Emilio

Gast 27:57 13:10 Tor 81 Winter, Ben

Gast 28:53 13:11 Tor 3 Schmidt, Felix

Heim 29:29 13:11 7m ohne Tor 22 Schneider, Lorenzo

Gast 29:56 13:12 Tor 81 Winter, Ben

Gast 30:36 13:13 Tor 10 Jakat, Frederik

Amadeus

Heim 30:36 2 Minuten 19 Rimbach, Julian

Heim 31:38 14:13 Tor 77 Bachmann, Tim

Heim 33:29 15:13 Tor 77 Bachmann, Tim

Gast 33:44 15:14 Tor 16 Koch, Philipp

Heim 33:44 2 Minuten 21 Langebach, Sebastian

Gast 34:09 15:15 Tor 55 Kitz, Samuel

Heim 35:10 15:15 7m ohne Tor 39 Müller, Nils

Heim 35:17 16:15 Tor 39 Müller, Nils

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:17 Verwarnung A Hoche, Martin

Gast 35:17 2 Minuten A Hoche, Martin

Gast 35:38 16:16 Tor 55 Kitz, Samuel

Heim 36:04 17:16 Tor 15 Rexrodt, Felix

Gast 36:32 17:17 Tor 16 Koch, Philipp

Gast 36:43 2 Minuten 10 Jakat, Frederik

Amadeus

Gast 37:25 17:18 Tor 55 Kitz, Samuel

Heim 37:35 18:18 Tor 99 Gücking, Kevin

Gast 39:55 18:19 7m mit Tor 21 Berz, Jan-Uwe

Heim 41:46 19:19 Tor 19 Rimbach, Julian

Heim 42:24 20:19 Tor 39 Müller, Nils

Gast 43:23 2 Minuten 34 Krause, Sebastian

Gast 43:23 ohne Bericht 34 Krause, Sebastian

Heim 44:37 2 Minuten 19 Rimbach, Julian

Gast 44:37 20:20 7m mit Tor 21 Berz, Jan-Uwe

Gast 45:09 20:21 Tor 41 Schikarski, David

Heim 45:59 21:21 Tor 77 Bachmann, Tim

Gast 46:28 21:22 Tor 41 Schikarski, David

Heim 47:13 22:22 Tor 24 Mähler, Emilio

Gast 48:08 22:23 Tor 16 Koch, Philipp

Heim 49:27 23:23 Tor 77 Bachmann, Tim

Gast 50:18 23:24 Tor 41 Schikarski, David

Heim 50:28 24:24 Tor 77 Bachmann, Tim

Gast 51:01 24:25 Tor 16 Koch, Philipp

Gast 51:16 2 Minuten 99 Bieber, Justus

Heim 51:16 25:25 7m mit Tor 39 Müller, Nils

52:03 Auszeit Gast

Heim 55:41 26:25 Tor 77 Bachmann, Tim

Gast 56:36 26:26 Tor 16 Koch, Philipp

Gast 56:41 2 Minuten 16 Koch, Philipp

Heim 57:17 27:26 Tor 6 Ammann, Marvin

58:21 Auszeit Heim

Gast 59:48 27:27 Tor 99 Bieber, Justus
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